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81 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 55.90|03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

82 09/04/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.00(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 290.66[02]|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

84 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 200.53]02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

85 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 207.95[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

86 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 63.48)|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

87 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 450.82103|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

88 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80)|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

89 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 17.63]03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

90 09/04/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE 32.37(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 334.31]02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

92 09/04/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80]03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

93 17/04/2019 |1.S. "G. FALCONE" 640.00{03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

94 17/04/2019 |Associazione Montessori & Brandao 652.50(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 17/04/2019 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 145.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 17/04/2019 |ERREBIAN S.P.A. 171.65/02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 17/04/2019 | ASSOCIAZIONE ITALIANA DISLESSIA 170.00/03]05]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

98 19/04/2019 |BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 165.63[03]13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

99 19/04/2019 |Libreria Sistina 57.92]102|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

100 19/04/2019 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 148.46(02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

101 19/04/2019 | Poste ltaliane S.p.A. 89.48|05|01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali

102 19/04/2019 | Studio Associato 81 278.40[03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

103 19/04/2019 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 69.60)03]05/003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

104 23/04/2019 [MINARDI STEFANO 129.60(09]01]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

105 23/04/2019 |ENRICO CROCE 663.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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106 23/04/2019 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 130.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 23/04/2019 [Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 109.00/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

108 02/05/2019 [BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 38.70|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

109 02/05/2019 |ARGO SOFTWARE S.R.L. 30.00{03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

110 02/05/2019 |SIAE 119.20(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

111 02/05/2019 [ESTER PRODUZIONI SOC. COOP. 1220.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 06/05/2019 [Aruba S.p.A. 110.00{03]02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

113 06/05/2019 |Poste Italiane S.p.A. 106.55[05]01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

114 06/05/2019 [ISTITUTO COMPRENSIVO "A.MORO" 445.50]05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

115 06/05/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 37.76]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

116 06/05/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE 32.66[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

117 20/05/2019 [ZOOM IN PROGRESS SRL 2436.04(03]12]|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 20/05/2019 |ZOOM IN PROGRESS SRL 86.20(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 20/05/2019 [ZOOM IN PROGRESS SRL 1769.34|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 20/05/2019 [3 G SRL 4388.98|02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

121 20/05/2019 [AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 300.52{02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 20/05/2019 [DAL CER SIMONA 4440.00]03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

123 20/05/2019 [ASSOCIAZIONE CULTURALE "GIOCARE CON L'ARTE" 1008.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

124 28/05/2019 [CAMBRIA IRENE CONCETTA 365.00|03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

125 28/05/2019 [REGIONE LOMBARDIA 42.50{03]05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

126 28/05/2019 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 135.00(03]05]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

127 28/05/2019 |ASSOCIAZIONE CULTURALE SCENAPERTA - ALTOMILANESE 729.94103]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

TEATRI n.a.c
128 28/05/2019 [ASSOCIAZIONE CULTURALE SCENAPERTA - ALTOMILANESE 7.76(03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
TEATRI n.a.c
129 28/05/2019 |Aruba S.p.A. 14.99]05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"A. DE GASPERI"
21042 CARONNO PERTUSELLA VIA CAPO SILE, sn C.F. 85002560127 C.M. VAIC85300T

Pag. 3
. . . . . . '
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Anno 2019 - Secondo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

130 03/06/2019 |Dragoni Marco 2078.71(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 03/06/2019 |Dragoni Marco 57.65(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 03/06/2019 [TIM S.p.A. 100.00{03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

133 03/06/2019 [ASSOCIAZIONE FIENILE ANIMATO ONLUS 2544.00(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

134 05/06/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE 8.51|02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

135 05/06/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60/03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

136 05/06/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 26.22103|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

137 05/06/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE 24.20/03|02]005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

138 05/06/2019 |AGENZIA DELLE ENTRATE 130.95(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

139 05/06/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 91.86|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

140 05/06/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 965.58]02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

141 05/06/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 60.40(02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

142 05/06/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 162.29(03]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

143 05/06/2019 [AGENZIA DELLE ENTRATE 3.30{05|01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

144 12/06/2019 |BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI BARLASSINA 17.27]03]13]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

145 12/06/2019 | Valsecchi Cancelleria S.r.l. 825.60]02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

146 12/06/2019 |FONDAZIONE DIAPASON 2210.40(03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

147 12/06/2019 |Associazione Dilettantistica Basket Caronno 450.00|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 12/06/2019 |Poste Italiane S.p.A. 8.11]05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

149 12/06/2019 |SISTERS S.R.L. 246.41[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

150 14/06/2019 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 191.83[03]08]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

151 14/06/2019 |TANGLE ART MILANO DI REDAELLI SUSANNA ANNA 1065.5703]02]|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 14/06/2019 |MARINA PERINI 130.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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153 14/06/2019 |Cooperativa Sociale TRE EFFE onlus 4274.29103]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 14/06/2019 | TRE EFFE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 1165.71(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 14/06/2019 |ATS MILANO CITTA' METROPOLITANA 159.40/03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

156 20/06/2019 [Maria Teresa Praitano 900.00{03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

157 20/06/2019 [Gianluca Daffi 2040.00(03]05]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

158 20/06/2019 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 400.00]03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

159 20/06/2019 [Fondazione per recupero e valorizzazione memoria storica Ex 320.00|03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

Campo Fossoli all'estero

160 20/06/2019 |Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 166.50[03]05]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

161 20/06/2019 |Centro Artistico Educativo 3488.30(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 20/06/2019 |Centro Artistico Educativo 411.70|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

163 25/06/2019 [CRISTINA MARTEGANI 924.90(03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

164 25/06/2019 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI VARESE 225.10(03]01]007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - esperto

165 25/06/2019 [ASSOCIAZIONE FIENILE ANIMATO ONLUS 1000.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

166 25/06/2019 |ASSOCIAZIONE FIENILE ANIMATO ONLUS 2000.00(03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 25/06/2019 [Maliz Medicina & Sicurezza Srl 112.00/03]02]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

168 25/06/2019 |FRANCESCA ROMANA VIVIANI 130.00(03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero

Data 27/06/2024




